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FINDIKTA geçen yılki senaryo uygulanmaya başlandı.

Sezon başında 15 liraya dek yükselen fiyatlar, 12 hatta 11.50 liraya kadar geriledi. Yine birileri araya
girdi; fındık üreticisinin emeğine, beklentisine büyük darbe indirdi. Gerileyen fiyatlar karşısında çilekeş
köylü şoke oldu.

Bu yıl rekoltenin çok az olmasından ötürü beklenti fiyatın 15 liradan aşağıya olmayacağı yönündeydi.
Ürün kıt iken fiyatlar nasıl aşağıya iniyor?
Serbest piyasada neye göre belirlendiği bilinmeyen fiyatlara akıl sır ermiyor.

Bu sezon neredeyse geçen yılın üçte biri kadar hasat yapıldı. Yani az olmasına rağmen fındık yine
para etmiyor, 20 liralık beklentiye karşılık 11-12 lira bandında dolanıp duruyor.
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Kaybeden de hep üretici oluyor ve şöyle bir yorum yapılıyor: “Rekolte çok da olsa, olmasa da
üreticinin mağduriyetinin tek sebebi belirli tekellerin, şirketlerin piyasada istediği gibi at oynatması,
fiyatları belirlemesi... Üreticiler fiyatların neden gerilediğini çok iyi biliyor. Çünkü yıllardır oynanan
oyunu artık yaşayarak öğrendi.”

DEVLET EL KOYMALI

Karadeniz kökenli araştırmacı gazeteci Şükrü Karaman oyunu şöyle anlatıyor: “Üreticinin mağduriyeti,
devletin ve FİSKOBİRLİK’in piyasadan elini ayağını çekmesi ile başladı. Ne zaman ki devlet alım
yapmadı, tekeller, sırtı kalın tüccarlar ortaya çıktı, piyasaya egemen oldu. Fiyatların inanılmaz bir
şekilde gerilediği bugünlerde devletin konuya el atmasının tam zamanı değil mi?

Önceki yıllarda üreticinin güven kapısı olan, bugün ekonomik güçsüzlükten ötürü eski günlerini
mumla aratan FİSKOBİRLİK, devlet desteğiyle piyasaya yeniden sokularak ürün alımı sağlanabilir.
Yani üreticinin gözbebeği olan kurum yeniden dinamik yapıya kavuşabilir. Yeter ki devlet desteklesin.”

“Devlet serbest piyasaya müdahale etmez” mantığı devam ederse üretici yine kan ağlar, üç-beş
tüccarın insafına terk edilir.

Proje okulları korkunç bir eğitim zayiatıdır

CHP İzmir Milletvekili ve 15 Temmuz FETÖ Darbesi Araştırma Komisyonu üyesi Dr. Aytun Çıray, ‘proje
okullar’ adı altında Türk eğitiminin seçkin kurumlarının temellerinden dinamitlendiğini belirtti.
Aralarında İstanbul Erkek Lisesi, Bornova Anadolu Lisesi, Kabataş Lisesi gibi köklü kurumlarının
bulunduğu çok sayıda seçkin kamu lisesi ‘proje okullar’ adıyla uygulanan bir program çerçevesinde
vahim bir eğitim zayiatı yaşandığını belirten Çıray, ‘fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesiller yerine biat
neslinin yetiştirileceğini’ söyledi.

 

BAKAN NİYE AÇIK OLMUYOR

Böylesine habis bir yıkıcılığın tarihte bir örneğine rastlanmadı. Proje okullar denilen şey, kindar nesiller
yetiştirme programının en zehirli halkasıdır.
Bu konuda mutlaka bir Meclis araştırması veya gensoru önergesi konusu olması gerekir. Bakana
soruyorum: Kaç proje okullu belirlediniz, bu okulları belirlerken hangi kriterleri esas aldınız? ‘Proje
okul’ ilanındaki amaçlarınız nelerdir. Bu okulların yerleşik kadrosunu oluşturan kaç öğretmeni tayin
ettiniz? Bu öğretmenleri hangi açıdan yetersiz veya uygunsuz buluyorsunuz. Yeni tayin edilenlerin bir
üstünlükleri var mıdır? Çok düşük puanlı öğrencileri bu okullara kabul edildiler mi?



Sahi bu okulları ‘yıkım projesi’ne dönüştürmek kimin aklıdır?

HUKUKUN ASKIYA  ALINDIĞI DÖNEMLERİN YARGIÇLARI

İNSAN haklarının hiçe sayıldığı, demokrasiye paydos denildiği, hukukun askıya alındığı dönemlerde
yargıçların söylemleri de birbirlerine çok benziyor. Bizim yargıçlarımız için sözüm meclisten dışarı
olmak üzere işte iki küçük örnek: Yargıç Ronald Freisler, Hitler’e yazdığı bir mektupta, “Führerim, halk
mahkemeleri bundan böyle bir karar verirken, sizin nasıl karar vereceğinize inanıyorsa, o yönde bir
karar vermeye çalışacaktır” diye yazıyordu.

Yassıada yargılamalarında kurulan Yüksek Adalet Divanı Başkanı Salim Başol da görevi sırasında
Başbakan Adnan Menderes’in tutukluluk koşullarına itiraz etmesi üzerine cevap olarak söylediği “Sizi
buraya tıkan güç böyle istiyor” sözü ile anılır.

 Av. İzzet DOĞAN

CHP İÇİN İKİ FERYAT

ESKİ Çatalca Belediye Başkanı Fırat Aykut da ‘Aranıyor’ başlığıyla gönderdiği mesajda “CHP’yi
gören, duyan ve bilenler haber vermelidirler... Ama nereye haber vereceklerini ben de bilmiyorum.
Türkiye’nin çok acil şekilde CHP’ye ihtiyacı vardır” diyor. 

İMAMBAKIR Üküş diyor ki: Türkiye’de hiçbir şey olmamış gibi davranamaz. CHP’de kendi içinde
‘olağanüstü hal’ ilan etmeli, tüm siyasal ve örgütsel çalışmaları yeniden yapılandırmalıdır.

TOPBAŞ'IN VEKALETİ GÜMÜŞDAĞ'A

İBB Meclisinde dün ilginç bir durum ortaya çıktı...

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş yine yurtdışına çıkmıştı.Topbaş, Birleşmiş Kentler ve Yerel
Yönetimler (UCLG) Başkanı olarak, Kolombiya’nın başkenti Bogota’da yapılacak hem kendi
örgütünün genel kuruluna, hem de HABİTAT 3 Zirvesi’ne katılıyor.

Bu nedenle, Göksel Gümüşdağ İBB Meclisi’nde Topbaş’a vekalet ettiğini açıkladı ve “İstanbul’daki
Dünya Enerji Kongresi’nde görevlerim var; toplantıyı erken bitirebilir miyiz” dedi.



Üyeler tarafından kutlanan Gümüşdağ; İBB Meclis Grup Başkan vekilliği yanı sıra, Büyükşehir Kulübü
Başkanlığı ve Kulüpler Birliği Vakfı Başkanlığını da yürütüyor.

Bir CHP’liden bir yorum: “Gümüşdağ’ın vekaleti, asil olabilir mi?”

BİLİYOR MUSUNUZ?

ANKARA Nâzım Hikmet Kültür Merkezi’nin düzenlediği, bu yılki onur konuğunun Lütfiye Aydın
olduğu ‘5. Geleneksel Kitap Şenliği’nin 15 Ekim Cumartesi 15.00’te altmışı aşkın yazarın katılımı ile
gerçekleşeceğini (Konur Sk. No: 51, Kızılay Ankara)... 

‘4. Edirne Kitap Fuarı’nın son gününde (16 Ekim Pazar) Hürriyet yazarı Ömür Kurt’un Doğan Egmont
standında çocuk kitaplarını imzalayacağını... 
DENİZ Sağdıç’ın ‘ready-remade’ başlıklı serginin 13 Kasım’a kadar Şişli Vis Sanat’ta izlenebileceğini...

‘ER Mektubu Görülmüştür’ kitabının geliri ile Torbalı’da kurulan Çağdaş Yaşam Av. Şule Nazlıoğlu
Eğitimevi’nin açılışının 16 Ekim Pazar 14.00’te yapılacağını... 

ASUMAN Tekin’in, suluboya resimlerinden elde edilen gelirin % 50’sinin Mehmetçik Vakfı’na
bağışlanacağı, ‘El Sanatları ve Suluboya Resim Sergisi’nin 15-18 Ekim arasında Ankara Milli
Kütüphane Sergi Salonu’nda yapılacağını...

HER YERDE HÜRRİYET

Facebook Twitter RSS

DİĞER KANALLAR

Kişisel Verilerin Korunması Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş

https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/
http://www.facebook.com/hurriyet
http://twitter.com/hurriyet
http://dosyalar.hurriyet.com.tr/rss/
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/

	Yalçın Bayer
	Fındıkta aynı senaryo

